



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Jaicós  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00031/2022  
**Data de Realização:** 12/12/2022 às 08:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Stênio Campos Costa

EMERSON DE ARAUJO FONTES 09.257.632/0001-00

**Total do Fornecedor** 889.900,00

**Lote:** 1 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Acoplamento leao	Unidade	11,00	49,781229	547,593523	889.900,00
2	Adesivo pvc bisnaga incolor 75 g	Unidade	31,00	6,160610	190,978898	889.900,00
3	Adesivo pvc frasco incolor 175 g	Unidade	21,00	27,824933	584,323603	889.900,00
4	Bombeado vbu - vhu-40-30e-3,0hp	Unidade	5,00	2.295,484017	11.477,420087	889.900,00
5	Bombeado vbu - vhu-41-32e-2,0hp	Unidade	5,00	2.385,382202	11.926,911011	889.900,00
6	Bombeado vbu - vhu-41-40e-2,0hp	Unidade	6,00	2.530,579887	15.183,479325	889.900,00
7	Bombeado vbu - vhu-42-40e-4,0hp	Unidade	5,00	2.258,520360	11.292,601798	889.900,00
8	Bombeado vbu - vhu-42-50e-5,0hp	Unidade	8,00	3.107,925359	24.863,402871	889.900,00
9	Bombeador 4r3ia-15	Unidade	8,00	795,156598	6.361,252783	889.900,00
10	Bombeador 4r3ia-17	Unidade	7,00	957,609830	6.703,268807	889.900,00
11	Bombeador 4r3pa-09	Unidade	7,00	501,286760	3.509,007322	889.900,00
12	Bombeadorp4r3pa-11	Unidade	5,00	601,520755	3.007,603773	889.900,00
13	Bombeador 4r3pa-07	Unidade	5,00	481,578649	2.407,893245	889.900,00
14	Bombeador 4r3pa-13	Unidade	7,00	626,425968	4.384,981775	889.900,00
15	Bombeador 4r3pa-15	Unidade	5,00	677,579466	3.387,897328	889.900,00
16	Bombeador 4r4ia-13	Unidade	7,00	836,616625	5.856,316373	889.900,00
17	Bombeador 4r4ia-18	Unidade	8,00	964,529566	7.716,236532	889.900,00
18	Bombeador 4r5-ia-17	Unidade	8,00	1.092,442508	8.739,540065	889.900,00
19	Bombeador 4r5-ia-20	Unidade	6,00	1.503,130351	9.018,782105	889.900,00
20	Bombeador 4r5ia-09	Unidade	6,00	589,082747	3.534,496479	889.900,00
21	Bombeador 4r5pa-13	Unidade	7,00	618,805498	4.331,638487	889.900,00
22	Bombeador 4r5pa-12	Unidade	6,00	560,060728	3.360,364367	889.900,00
23	Bombeador 4r5ia-14	Unidade	7,00	946,923654	6.628,465576	889.900,00
24	Bombeador 4r6pb-12	Unidade	7,00	1.102,807515	7.719,652604	889.900,00
25	Bombeador 4r8pb-08	Unidade	6,00	1.013,288894	6.079,733362	889.900,00
26	Bombeador 4r8pb-09	Unidade	7,00	1.099,771006	7.698,397041	889.900,00
27	Bombeador 4r8pb-11	Unidade	6,00	1.172,326053	7.033,956316	889.900,00
28	Bombeador 4r8pb-12	Unidade	8,00	1.192,793291	9.542,346330	889.900,00
29	Bombeador 4r8pb-13	Unidade	6,00	1.235,508798	7.413,052786	889.900,00
30	Bombeador 4r8pb-15	Unidade	6,00	1.365,027586	8.190,165514	889.900,00
31	Bombeador 4r8pb-18	Unidade	7,00	1.462,779818	10.239,458724	889.900,00
32	Botão duplo csw-bd-past-10ag-35/06	Unidade	5,00	81,722968	408,614841	889.900,00
33	Bucha red fg 1.1/2x1.1/4	Unidade	4,00	14,189840	56,759361	889.900,00
34	Cabo pp 3x2,5mm	Unidade	3.000,00	10,802965	32.408,894165	889.900,00
35	Cabo pp 3x 4 mm	Unidade	3.000,00	18,335843	55.007,528475	889.900,00
36	Cabo pp 3x6,0mm	Unidade	2.500,00	24,876016	62.190,040155	889.900,00
37	Cabo pp 4,0mm	Unidade	500,00	4,992722	2.496,360767	889.900,00
38	Cap ir lf sold 75	Unidade	3,00	13,080346	39,241039	889.900,00
39	Capacitor p/motor 270/324 uf250vg-61/01	Unidade	4,00	40,730097	162,920387	889.900,00
40	Capacitor permanente 20uf-380/400/v-g-60/06	Unidade	3,00	27,649750	82,949251	889.900,00
41	Capacitor permanente 25uf 380/400/v-g-59-04	Unidade	2,00	28,525666	57,051333	889.900,00
42	Capacitor permanente 30uf 380/400/v-g-59-03	Unidade	2,00	30,073118	60,146236	889.900,00
43	Capacitor permanente 35uf 380/400/v-g-59-05	Unidade	3,00	30,803048	92,409144	889.900,00
44	Capacitor permanente 40uf 440v-g-58-01	Unidade	1,00	31,620570	31,620570	889.900,00
45	Capacitor permanente 50uf 440v-g-59-01	Unidade	2,00	33,284810	66,569620	889.900,00
46	Chave part pdw -04 2.0/3,0cv 11-17a	Unidade	3,00	179,767172	539,301517	889.900,00
47	Chave part pdw 10,0cv 380v 10-17a	Unidade	2,00	206,482612	412,965224	889.900,00
48	Chave part pdw 5,0cv 380v 7-10a	Unidade	2,00	190,482546	380,965091	889.900,00
49	Chave part pdw 7,5cv 380v 10-15a	Unidade	2,00	196,672352	393,344705	889.900,00
50	Contacto cwm 12,10 220v 30v26 60hz g-24/05	Unidade	2,00	134,131946	268,263892	889.900,00



## Relatório de Vencedores

51	Contactora cwm 18,10 220v 30v26 60hz g-23/01	Unidade	2,00	145,197685	290,395371	889.900,00
52	Contactora cwm 18,10 380v 30v26 60hz g-23/02	Unidade	1,00	147,504264	147,504264	889.900,00
53	Contactora cwm 25,10 220v 30v26 60hz g-23/03	Unidade	2,00	149,431280	298,862559	889.900,00
54	Contactora cwm 25,10 380v 30v41 60hz g-23/04	Unidade	1,00	152,205014	152,205014	889.900,00
55	Contactora cwm 9,10 220v 30v26 60hz g-24/03	Unidade	1,00	119,796120	119,796120	889.900,00
56	CURVA 90° IR LF BS/PL 75	Unidade	4,00	114,073468	456,293872	889.900,00
57	Difusor bombeador 4r3	Unidade	60,00	10,715373	642,922387	889.900,00
58	Difusor bombeador 4r4	Unidade	40,00	11,678881	467,155231	889.900,00
59	Difusor bombeador 4r5	Unidade	40,00	14,131446	565,257830	889.900,00
60	Difusor bombeador 4r6/4r8	Unidade	30,00	17,722702	531,681048	889.900,00
61	Fita alto fusão 19mmx10m	Unidade	6,00	23,036592	138,219554	889.900,00
62	Fita alto fusão 19mmx20m	Unidade	8,00	26,627848	213,022785	889.900,00
63	Fita isolante anti-chama 19mmx20m	Unidade	6,00	12,438008	74,628048	889.900,00
64	Fita veda rosca 18mmx25m	Unidade	15,00	4,934327	74,014907	889.900,00
65	Fita veda rosca 18mmx50m	Unidade	10,00	6,656962	66,569620	889.900,00
66	Luva galv de 1.1/2	Unidade	30,00	20,846802	625,404066	889.900,00
67	Luva galv de 1.1/4	Unidade	15,00	18,043871	270,658062	889.900,00
68	Luva galv de 2	Unidade	12,00	31,474584	377,695004	889.900,00
69	Luva ir lf sold 75	Unidade	6,00	13,927065	83,562392	889.900,00
70	Mangueira poliet 1,0 x 2,0mm	Unidade	1.000,00	3,591256	3.591,255840	889.900,00
71	Mangueira poliet 1/2 x 1,0mm	Unidade	800,00	2,919720	2.335,776156	889.900,00
72	Mangueira poliet 3/4 x 1,5mm	Unidade	700,00	2,598551	1.818,985682	889.900,00
73	Mini dijuntor termomag mdw-c10a 1p monof	Unidade	3,00	12,817572	38,452715	889.900,00
74	Mini dijuntor termomag mdw-c16a 1p monof	Unidade	3,00	16,233644	48,700933	889.900,00
75	Mini dijuntor termomag mdw-c20a 1p monof	Unidade	3,00	18,365040	55,095120	889.900,00
76	Minicontactor cw07 10.220v g-24/01	Unidade	4,00	68,175467	272,701866	889.900,00
77	Motor 230/1,0hp/220-mono-4"	Unidade	7,00	871,186112	6.098,302783	889.900,00
78	Motor 230/1,0hp/380-mono-4"	Unidade	8,00	798,952234	6.391,617873	889.900,00
79	Motor 230/1,5hp/220-mono-4"	Unidade	11,00	1.113,172522	12.244,897737	889.900,00
80	Motor 230/1,5hp/380-4"	Unidade	7,00	898,835862	6.291,851034	889.900,00
81	Motor 230/2,0hp/220 mono 4"	Unidade	12,00	1.320,618641	15.847,423697	889.900,00
82	Motor 230/2,0hp/380-4"	Unidade	8,00	1.084,822038	8.678,576308	889.900,00
83	Motor 230/3,0hp/220 mono 4"	Unidade	8,00	1.790,751987	14.326,015898	889.900,00
84	Motor 230/3,0hp/380 mono 4"	Unidade	8,00	1.496,911347	11.975,290774	889.900,00
85	Motor 350/3,0hp/440v4"	Unidade	5,00	2.731,106270	13.655,531352	889.900,00
86	Motor 350/3,5/3,5hp/380v	Unidade	6,00	1.666,313513	9.997,881075	889.900,00
87	Motor 350/4,0/4,5hp/380v	Unidade	5,00	1.901,380185	9.506,900927	889.900,00
88	Motor 350/4,0hp/440v4"	Unidade	4,00	3.076,801142	12.307,204566	889.900,00
89	Motor 350/4,5/5,0hp/440v4"	Unidade	4,00	2.876,274759	11.505,099034	889.900,00
90	Motor 350/5,0/5,5hp/380v4"	Unidade	5,00	2.254,023991	11.270,119953	889.900,00
91	Painel b33-tl-1,0 hp/220v	Unidade	3,00	665,141458	1.995,424373	889.900,00
92	Painel b33-tl-1,5 hp/220v	Unidade	2,00	714,338743	1.428,677486	889.900,00
93	Painel cpatl/2,0 hp / 220 v	Unidade	2,00	721,842424	1.443,684848	889.900,00
94	Painel cpatl/3,0 hp / 220 v	Unidade	3,00	774,397387	2.323,192162	889.900,00
95	Painel cpatl/4,0 hp / 220 v	Unidade	2,00	785,463127	1.570,926254	889.900,00
96	Painel cpd/3,0/3,5 hp / 380 v	Unidade	2,00	759,185645	1.518,371290	889.900,00
97	Retentor mt-300/350/ 28x19mm	Unidade	4,00	29,664357	118,657429	889.900,00
98	Retentor oleo 9 valv ns-90/11g-124/01ym	Unidade	5,00	26,803031	134,015157	889.900,00
99	Retentor vol 70x55x8	Unidade	3,00	27,824933	83,474800	889.900,00
100	Rotor bombeador 4r3	Unidade	41,00	12,700783	520,732097	889.900,00
101	Rotor bombeador 4r4	Unidade	51,00	13,605896	693,900702	889.900,00
102	Rotor bombeador 4r5	Unidade	42,00	14,423418	605,783546	889.900,00
103	Rotor bombeador 4r6	Unidade	26,00	14,802981	384,877516	889.900,00
104	Rotor bombeador 4r8	Unidade	31,00	16,729997	518,629898	889.900,00
105	Tampa guia valvula m80-m93	Unidade	7,00	13,810277	96,671936	889.900,00
106	Tê ir lf bs 75	Unidade	7,00	25,255580	176,789058	889.900,00
107	Tê ir lf bs red 75x50	Unidade	16,00	72,584244	1.161,347905	889.900,00
108	Tubo f galv 2 x 6m x 24,2kg perfil	Unidade	10,00	522,717507	5.227,175065	889.900,00
109	Tubo f gaslv 1.1/2x6mx19 1kg perfil	Unidade	17,00	387,184095	6.582,129616	889.900,00
110	Tubo f gaslv 1.1/4x6mx14,4kg perfil	Unidade	27,00	321,519588	8.681,028873	889.900,00
111	Tubo irr lf pn-40 p 75	Unidade	32,00	79,503981	2.544,127389	889.900,00
112	Tubo edutor de 1 1/2	Unidade	70,00	133,431213	9.340,184904	889.900,00
113	Tubo edutor de 1 1/4	Unidade	50,00	79,503981	3.975,199046	889.900,00
114	União fg ass plano 1.1/2	Unidade	3,00	44,934494	134,803481	889.900,00
115	União pvc sold 32mm	Unidade	6,00	9,080330	54,481979	889.900,00
116	União pvc sold 50mm	Unidade	9,00	22,073085	198,657762	889.900,00
117	União pvc sold 60mm	Unidade	4,00	43,065873	172,263492	889.900,00



## Relatório de Vencedores

118	Valvula admissão m90/93/95w	Unidade	3,00	41,576816	124,730447	889.900,00
119	Valvula de escape 90/93	Unidade	3,00	61,547702	184,643105	889.900,00
120	Valvula ret horiz de 1.1/2	Unidade	5,00	148,672152	743,360762	889.900,00
121	Valvula ret vert de 1.1/2	Unidade	4,00	93,022285	372,089142	889.900,00
122	Valvula ret vert de 1.1/4	Unidade	3,00	90,073368	270,220104	889.900,00
123	Voltmetro qn-65-500v	Unidade	3,00	47,153481	141,460443	889.900,00
124	Caixa d'água 1.000 litros fortleve	Unidade	25,00	382,512543	9.562,813569	889.900,00
125	Caixa d'água 3.000 litros fortleve	Unidade	18,00	1.638,634565	29.495,422171	889.900,00
126	Caixa d'água 5.000 litros fortleve	Unidade	20,00	1.935,949673	38.718,993451	889.900,00
127	Caixa d'água 10.000 litros fortleve	Unidade	14,00	3.802,760371	53.238,645192	889.900,00
128	Base pré-moldada para caixa d'água para 5.000 litros reconcret	Unidade	18,00	4.692,603495	84.466,862905	889.900,00
129	Base pré-moldada para caixa d'água para 10.000 litros reconcret	Unidade	14,00	5.460,081145	76.441,136033	889.900,00
130	Painel cpd/3,0/3,5 hp / 440 v	Unidade	2,00	767,477650	1.534,955301	889.900,00
131	Painel cpd/4,0 hp / 440 v	Unidade	2,00	805,492407	1.610,984815	889.900,00
132	Luva de redução ir lf bs 75x50	Unidade	6,00	14,189840	85,139041	889.900,00
133	Registro esfera irr azul 75mm a	Unidade	5,00	121,226782	606,133912	889.900,00
134	Registro gaveta europa 1.1/2	Unidade	3,00	145,197685	435,593056	889.900,00
135	Relé de tempo rtw-01-10s-220/240vac	Unidade	6,00	68,817805	412,906830	889.900,00
136	Relé falta de fase rpw 380v 50/60hz	Unidade	5,00	94,394554	471,972770	889.900,00
137	Relé sobrecarga term rw 27 11-17a	Unidade	4,00	102,336193	409,344771	889.900,00
138	Relé sobrecarga term rw 27 15-23a	Unidade	4,00	116,963991	467,855964	889.900,00
139	Relé sobrecarga term rw 8-12,5a	Unidade	5,00	95,766822	478,834112	889.900,00